Qints unter bem Buge der Sahlungsvermert Cosmas, redhtd auf dem Buge der Schreibervermert P. Sec.

Auf der Ritdeite ber Name Des Procuvatord: Angelus Interampnensis, und die Regiftratur: Bulla confir-
macionis monialium ad possidendas possessiones, domos et decimas.

Bulle an gelb- und rothieidenen Fidben anhingend.
Rgl. Staats-Ardiv su Stettin: Otiginal 5. r. KL Ch8lin Nr. 10, Fehlt bei Potthast, Regesta Pontificum.

1728.
1295 Juni 26. (in die Johannis et Pauli).

Bizlaw 1L, Fift su Ritgen, vecleiht dem Edbert, Gdrtner su Tribjees, eine Anhobe und einen
Dbftgqgten mit anliegenber Wiefe gegen eine fdfrlidhe Abgabe von zwei Mart Pfennigen.

Wizlaus, dei gracia princeps Ruyanorum, vniuersis Christi fidelibus presentem visuris
galutem in domino sempiternam. Ut rerum gestarum notitia ad posteros transferatur perpetuo
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duratura, scriptis authenticis et testibus idoneis perhennantur. Idcirco noscant tam presentes

.quam faturi, quod nos, de heredum nostrorum omnium unanimi consensu, Edberto, ortolano
in Tribbeses, et suis heredibus legitimis, imo successoribus suis vniversis monticulum et po-

merium nostrum cum prato adiacente ac cum omnibus spectantibus et pertinentibus ad
monticulum predictum juxta ciuitatem nostram Tribbeses situm contulimus et dedimus per-
petuis temporibus sine impedimento quolibet possidendos, hoc adjecto quod jam dictus Edbertus
ortolanus et sui successores de predicto nostro monticulo, pomerio, prato et pertinenciis suis
nobis nec non liberis nostris duas marcas denariorum annis singulis perpetuo erogabunt. In
cujus rei memoriam perpetuam sigillum nostrum presentibus duximus apponendum. Testes
hujus rei sunt Reynfridus de Penitz, Johannes Morder, Ludouicus Kabolt, Heinricus de Osten,
Nicolaus de Kalant, milites, consiliarii nostri fideles, Bartholdus in Tribbeses et quam plures
alii nihilominus fide digni. Datum in presentia Johannis, sacerdotis de Sale, et Ebernardi
nostri notarii, anno domini M*CC°XC® quinto, in die Johannis et Pauli.

Sigillam Witzlaui prineipis Ruyanorum. Convenit haec copia eum suo vero originali, quantum & me

legi potuerit, cum annezo sigillo, quod testari volui hac subseriptione ego Johann Jacob von Behren publicus
notarius manu propria.

Beglaubigte Abfdhrift von 1638 und 1727 im Stabt-Ardiv 3u Tribfees (waren im Sahre 1886 angeblich
nidit aufzufinden, trosbem id) wenigftens bie lebtere nod im Jahre 1879 in Hinben gehabt Hatte).

Gedrudt bei Fabricing I &. 95 Fr. 245.